

مطلع طرح و جشنواره ملی حاتم (حمایت از تولید ملی)

جشنواره ملی حاتم (حمایت از تولید ملی) به عنوان اولین رویداد دستاورد محور کشور، از ابتدای سال ۱۳۹۷ با همکاری معاونت وقت آموزش، پژوهش و فناوری وزارت صمت فعالیت خود را آغاز نمود و مقرر شد محلی باشد برای مطالبه‌گری و مرور آخرین قوانین و مقررات حامی تولید و تجارت توسط متولیان صنعت و اقتصاد کشور و نیز میعادگاهی باشد برای ترویج و معرفی فعالیت‌های مولد و ارزش‌آفرین در حوزه تولید ناخالص ملی توسط فعالان برتر اقتصاد کشور که با نظارت دانشگاه صنایع و معادن ایران صلاحیت ایشان به تایید رسمی برسد.



میهمانان جشنواره ملی حاتم (حمایت از تولید ملی)

جشنواره ملی حاتم در مراسم اختتامیه خود میزبان دو گروه خواهد بود؛ از یک طرف سیاستگذاران و متولیان صنعت و اقتصاد کشور از قوای سه‌گانه و از طرف دیگر فعالان برتر اقتصاد ایران که مطابق نظامنامه از میان اشخاص حقیقی و حقوقی معرفی شده از جانب نهادهای متولی بخش‌های مولد اقتصاد، اتاق‌های بازرگانی، سازمان‌های صمت و تشکل‌های معتبر اقتصادی ۳۱ استان کشور و سایر مبادی ذیصلاح ملی و بین‌المللی شناسایی و دعوت می‌شوند.



شیوه‌نامه حضور به عنوان میهمان افتخاری

حضور به عنوان میهمان رسمی در این رویداد برای اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت شده افتخاری است و صرفاً کفایت می‌کند در قالب فرمت ذیل اطلاعات خود را بر روی سربرگ مجموعه مکتوب نموده و از طریق مبادی ارتباطی به دبیرخانه دائمی طرح منعکس نمایند. (آدرس دقیق پستی در نامه مرقوم شود).

نام خانوادگی	نام سازمان	سمت سازمانی	شماره ملی	شماره همراه	آدرس ایمیل
--------------	------------	-------------	-----------	-------------	------------



شیوه‌نامه حضور در فرآیندهای ارزیابی و تقاضای مشارکت در فرآیند اعطای نشان

از آنجا که مطابق سیاست‌های ابلاغی اقتصاد مقاومتی امکان تامین مالی جشنواره از محل منابع عمومی میسر نخواهد بود؛ تمامی هزینه‌های تشکیل دبیرخانه، کمیته‌های علمی و ارزیابی، تشریفات برگزاری، بسترهای رسانه‌ای و سایر موارد مشابه صرفاً از محل مشارکت و همت عالی متقاضیان حقوقی رویداد تامین خواهد شد و علاقه‌مندان به حضور در این فرآیند می‌بایست در یکی از سطوح عادی یا ویژه که به پیوست در قالب فرم ثبت‌نام معرفی می‌گردد، ثبت‌نام نمایند تا علاوه بر تامین هزینه فرآیندهای ارزیابی و لجستیک طرح، امکان استفاده از بستر رسانه‌ای رویداد در قالب خدمات مصوب در اختیار ایشان قرار گیرد.



مراحل حضور در فرآیند دریافت نشان ملی حاتم

• ثبت‌نام در فرآیند:

سازمان ها و بنگاه های اقتصادی که در زنجیره ارزش تولید ناخالص ملی سهم قابل توجه و عملکرد قابل تقدیری داشته اند با هماهنگی دبیرخانه و بر اساس مزیت رقابتی خود در فرآیند ارزیابی ثبت نام خواهند نمود. (تکمیل فرم شماره ۱)

• تکمیل و ارسال مستندات:

سازمان ها پس از ثبت نام و دریافت فرم های ارزیابی نسبت به تکمیل فرم و ارسال مستندات در یکی از ۱۵ محور اصلی جشنواره اقدام می نمایند و با همکاری دبیرخانه علمی نسبت به دفاع از عملکرد خود اقدام می نمایند. (تکمیل فرم شماره ۲)

• ارزیابی و اعطای جوایز:

پس از تکمیل فرآیند ارزیابی توسط کمیته علمی و تایید توسط شورای عالی راهبری نتایج نهایی خواهد شد و در آیین اختتامیه جشنواره سازمان ها و برندهای برگزیده توسط مقامات عالی‌رتبه اقتصادی کشور تقدیر شده و نشان لیاقت و ارزش آفرینی دریافت می نمایند.

